
Praktikforløb inden for automation - Kalundborg

Har du lyst til  at udforske automationsbranchen hos en af Nordens førende partnere indenfor
Industriel IT og Automation? - Så er du måske vores nye praktikant hos Init's afdeling i Kalundborg.
Vi søger lige nu 1-2 praktikanter, som vil bruge efterårssemestret på at udvikle sig i fællesskab med
os. 
Som praktikant hos Init får du en unik mulighed for at udvikle nye automationsløsninger for vores
kunder,  mens du samtidig udvikler  dine kompetencer.  Vi  lægger stor  vægt på din faglige og
personlige udvikling, så du får omsat teori til praksis, får lært nye teknologier og bliver klædt godt
på til arbejdslivet. Derfor tildeles du en mentor, der vil guide dig gennem dine projekter og sikre, at
du bliver en integreret del af vores team.  
Vores mangeårige engagement i at oplære nye ingeniører gennem praktikforløb er af stor værdi for
os. Vi finder det ikke blot meningsfuldt at udbrede kendskabet til automationsbranchen og hjælpe
med at forme fremtidens ingeniører – det åbner også døre for nye talenter i vores team. Gennem
tiden har vi haft mere end 50 praktikanter, og langt størstedelen er efterfølgende blevet en fast del
af Init. Vores erfaring og succes med at have studerende i praktik og at vejlede efterfølgende
afgangsprojekter er altså stor – og vi håber, at du vil kickstarte din ingeniørkarriere hos os.   
Hvem er Init? 
Init er et nyt navn på en Nordisk gigant indenfor Industriel IT og Automation. I Danmark er vi ca.
400 medarbejdere fordelt på 21 kontorer, der samarbejder på tværs og tilsammen sikrer solid
ekspertise inden for hele ni forretningsområder. På den måde kan vi både pleje og styrke de gode
relationer  til  vores  kunder  –  som blandt  mange  andre  inkluderer  Novo  Nordisk, Novonesis,
Coloplast og Novafos. Init er bygget på et fundament af 15 virksomheder, som er fusioneret under
et fælles mål om sammen at drive udviklingen af bæredygtige løsninger på tværs af industrier og
teknologier. Læs mere på Initgroup.io 
 
Har vi fanget din interesse?  
Så skynd dig at søge praktik hos os! Du ansøger ved at klikke på nedenstående link, udfylde
ansøgningsformularen og uploade dit CV og evt. en kort ansøgning til os. I ansøgning formularen
kan du angive hvilke at vores lokationer, du er interesseret i.  
Vi ser frem til at høre fra dig! 
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